Paupertas aufert ipsi terrenā cupiditatem. & per
consequēs oē malum. Juxta illud verbū apli Prime
ad thūn. vi. Radix oīm malorum est cupiditas.

Castitas aufert hoī caruale feditatē: & p̄sequens
facit eū angelū. iuxta illud Math. xxii. Neqz nubent
neqz nubētur: sed erūt sicut angeli dei in celo. **D**e hoc
triplici nodo per ordinē est dicendū. **E**t p̄mo de obes-
dientia. **D**e obedientia. xxi. ca.

De obedientia nota spālit tria

Sec. **D**e econia qbus cōmēdatur **O**habet ergo
Auxilia quibus adiuuatur. **O**bediētia mul-
ta officia quibus occupatur. ta precoīa que
ipsam laudant. **E**nde nota q̄ obedientia est.

Scola saluatoris. et **P**rimo ergo obedi-
Mobile gen? martyrii/ entia est scolasalua-
& palma triumphalis: & ris. **E**nde nota q̄ sal-
Scala paradisi. uator exemplo suo do-
cuit obedientiā tripliciter. scilicet. **A**d mundū vniēs
In mundo manens. **D**e mundo transiens.

Ad mundum veniens obediētiam docuit: ut dicitur Joh.
vi. Descendi de celo/non ut facerē voluntatē meam:
sed voluntatem eius qui misit me patris.

Obediētiam docuit in mundo manens. ut dicitur ad
philip. ii. Factus est obediens usque ad mortem.

Obediētiam docuit in mundo trālīens. nā in passiōe
dixit patri. Nō sicut ego volo: sed sicut tu. Math. xxvi.

Cest etiā obediētia quoddā nobile gen⁹ martyrii et
palma triūphalis. qz decollathōiem et apud eū p̄pē
voluntatis caput. De hoc martyrio dicitur Primus reg. xv.

Melior est obediētia qz victime.

Cest aut̄ obediētia scala paradisi: cuius septē sunt
gradus/quos assignat bernardus.

Prim⁹ grad⁹ obediētiae ē obediēre libenter sine recalcitrā-
tratōe exēpli dicitur paulo qz dicit act. ix. dñe qd me vis facē

Second⁹ grad⁹ ē obediēre simpliciter sine simulatiōe. exēpli
de dāvid qz dixit i psal. Ut uimētū fact⁹ sum apōstolus te.

Tercius gradus est obediēre hylariter sine murmura-
tione. exēplum de symone syreneo/qui portauit i an-
garia id est in dolore crucem christi. Math. xxvii.

Quartus grad⁹ est obediēre velociter/sine recrastina-
tione. exēplum de petro et andrea qui ad vñā dñi vocē
relictis retribūt oībus: secuti sunt eum. Math. itii.

Quintus gradus est obediēre viriliter/sine estimatōe
exemplum de petro qui dixit dñe paratus sum tecum
in carcerem et in mortem ire. Luce. xxii.

Sext⁹ grad⁹ ē obediēre huiusmodi sine elatione. exēpli de di-
scipulis qz dixit saluator dñe feceritis oīa qz p̄cepta
sunt vobis: dicite qz servi iūtiles sumus Luce. xvii.

Septimus gradus ē obediēre perseverāter sine discō-
tinuatione. exēplum de christo de quo dicit apostolus